trator agrícola com 65HP a 100HP; 

II - R$ 86,57 (oitenta e seis reais e cinquenta e sete centavos), a hora do 

trator agrícola acima de 100HP; 

III - R$ 96,76 (noventa e seis reais e setenta e seis centavos), a hora da 

retroescavadeira; 

IV - R$ 126,25 (cento e vinte e seis reais e vinte e cinco centavos), a hora 

da motoniveladora (patrola); 

V - R$ 6,00 (seis reais), por quilômetro rodado do caminhão para 

transporte de calcário e outros insumos necessários as atividades produtivas 

da agricultura familiar.

[...]

I - R$ 55,60 (cinquenta e cinco reais e sessenta centavos), a hora do trator agrícola com 65HP a 100HP; 

II - R$ 86,57 (oitenta e seis reais e cinquenta e sete centavos), a hora do trator agrícola acima de 100HP; 

III - R$ 96,76 (noventa e seis reais e setenta e seis centavos), a hora da retroescavadeira; 

IV - R$ 126,25 (cento e vinte e seis reais e vinte e cinco centavos), a hora da motoniveladora (patrola); 

V - R$ 6,00 (seis reais), por quilômetro rodado do caminhão para transporte de calcário e outros insumos 

necessários as atividades produtivas da agricultura familiar. 

Art. 14.